ENSILADEIRA, COM O OBJETIVO DE REALIZAR SERVIÇOS DE SILAGEM DE VERÃO DA SAFRA 2025, COM
POSSIBILIDADE DE PRORROGAÇÃO CONFORME DEMANDA DO MUNICÍPIO. O SERVIÇO ATENDERÁ EXCLUSIVAMENTE
À AGRICULTURA FAMILIAR, DENTRO DO PERÍMETRO RURAL DO MUNICÍPIO.
VALOR CONTRATADO R$ R$ 37.500,00 (TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS).